NLPD Al2|=

2 ok i St ARZHE BPY £ 4% U5 7Y

oI MOIE AgloZ
Work EFEFAl LI
st

HEIH 2ufo|

5}, 2 MeEHs

LQEAR FHF B

OPTION £% 9|

|

1. 2(+8) 28 (BODYH ALE)

NST
NST2

(AT
ASTH

NLPD

NLCD

NLCS

TDA
TDM

=

—

-

3 BE)FXH(BODYE AI)

R\ S
el

NF
NFB2
NFC3

NR
RedeEy
e

SAH

NBU
‘AcU

SE

ARM

T

TRJ

[CRICV
TCM2

NLPD Variation

BHE A

B4

Adjuster &M

-
o
n
(=]
w
S
o
=]
~
o

100

150 A EZ3 Adjuster

‘CRICV
ARD

[CRICV
AQ2

CRICV
T60L

NLPDO6

NLPD08

NLPD12

|
(ol
2
m

NLPD16

A
i

[CRICV
NGaL

[CRICV
NLPD

NLPD20

00| |Hor

O|0|0|0|0 |0
O|0|0|0|0|0|&
O|0|0|0|0|0

NLPD25

O|0|0|0|0|0|0

NLPD32 - ~

O|0|0|0| O

-

m

CR/CV/SC
NLCD

A0
SWITCH

615

_ www. TPCpage.co.kr



616

NLPD A|2|=

2 HI0|S £2IH

FELHE : 06, @8, @12, @16, @20, @25, @32

NLPD

aeHu|g

06—6mm

08—8mm

12—12mm
16—16mm
20—20mm
25—-25mm
32—-32mm

AEESF
26-10,20,30,40,50
©8-10,20,30,40,50,75
@12-10,20,30,40,50,75,100
216-10,20,30,40,50,75,100,125
@20-10,20,30,40,50,75,100,125,150
@25—-10,20,30,40,50,75,100,125,150
©232-30,75,100

LAERI XY EE U TR
1) 15 DAMPERA!
RF:MZCH T EE
RB: &2t = EE
R: YEh=F 2E (RF+RB)

XS

=B E|LI0 70| EMELZ Nz, IEE A

rel

12 —75 RFI5 R — W8H S

(I:II_)

Z% 20| : 5mm, 15mm, 25mm
¥ 27|51 5mm
- ZERIR|

= (HHIM = J1F)

5

2=
R

lo i

2

Shock-absorber £&HA!
SF:MZCHEN 2E

SB: EXCH XY EE

S: YL TF ZE (SF+SB)

Z7Z Z0[ : 5mm, 15mm, 25mm

¥ 27|%: 5mm

% NLPDO62 shock-absorber SM8US

- ZRISIA|
2715 55 (HUIN 2 717
R ies

3) HEAEH(FEME ALY)
MF : MZICH =Y 2E
MB: ZZRIEt =Y EE
M: ot = ZE (MF+MB)
Z3 20| : 12 DAMPERAID} S

4 QEAQIR| £8

2715 QEARIX| g8,

W8H : REH(=EE)

waV : REE )

WOH : 2EH(>4E)

WoV : PEEREE)

WOHN : 2TH(NPN), 34141
W10V : SEEEREE)

WOHP : 2ZH(PNP), 3444
W20H : SHE(+EY), QMEA)

D3

) 291Z| MSALRE2 p.840 FHE

x 2| 20| 3mel P2 BHBO| LS FIHEA
275 U FRIMEE
(@il : W8HL, W9VL)
[NLPD08 292 +T3(HEI)2t %8 7t5]

QEALX 7|&

2I1& : 271l 22

S
n

S 17 =
17l £



= glojg &2y NLPD Al2[=

NST
NST2

LB L (@mm) 6,8, 12, 16, 20, 25, 32 ﬁéh
ALEFA 571

KI—EI:(IDI-AI EEAl
oo™ o=

Ap20f= 0.15~0.7Mpa(1.5~7kgf/cr)
23U 1.05Mpa(10.7kgf/er)

2l Y AERARE —-10~60C (20| gl A) NLCS

AL E He 50~500mm/s(HEAEH : 50~200mm/s)

TDA
=% Fa27 TDS

TDM

NLCD

LEALIR| (M) |EH:DC(24V)/AC(110V)
ZHH:DC(24V) NF
#Z2o| IESA 0~+1mm

OPTION(STROKE ADJUST) | S2Et #sfAlstock-absorver 2xymersn | NFB2

NFC3

NR

ReNaa
2CEie

=N

[

| AE23 Aduster 23|

SXICHRB] SAH

b2

ZISHRF]
+ ZXIEHRB]
« 2 CHR]

% 2R 0~5mm 7| 2AHF

NBU
ACU
SE

ARM

T

TRJ

CR/CV
AEZH == | TCM2

CR/CV
ARD

4 S

20 30 40 75 100 125 150 EEéCV
NLPDO6
NLPDOS
NLPD12
NLPD16
NLPD20
NLPD25
NLPD32

H

HH

=]
A
g
0

= - — [cRlV
T60L

Z CR/CV
NGQL

= CR/CV
O NLPD

CR/CV/SC
NLCD

O|0|0|0|0|0|a
O|0|0|0|0| O
O|0|0|0|0| O
o|o|o|o|0|0|3

O|0|0|0|0|0| O
O|0|0|0|0 |0

AUTO
SWITCH

617

www. TPCpage.co.kr



NLPD A[2|=

e (E9l:q)
- 72#ZE H (mm)
10 20 30 40 50 75 100 125 150
NLPDO6 82 97 115 133 156 - - - -
NLPDO8 145 155 185 230 280 410 - - -
NLPD12 320 320 320 370 460 620 820 - -
NLPD16 650 650 660 740 890 1150 1350 1580 -
NLPD20 885 908 1004 1094 1178 1403 1920 2180 2460
NLPD25 1480 1510 1600 1735 1845 2170 3023 3415 3785
NLPD32 - - 2500 = - 3360 4340 = -
O|2 =%
(EF21:N)
oray
Al E=3 ALEHpEE 'J'\'%::SE!‘ AtE242 (Mpa)
(mm) 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
HEIA 57 11 17 23 29 34 40
NLPDO6 3 _
FRA 42 8 13 17 21 25 29
HZTIA 101 20 30 40 51 61 71
NLPDO8 4 _
FRA 75 15 23 30 38 45 53
TN 226 45 68 90 113 136 158
NLPD12 6 _
FXIA 170 34 51 68 85 102 119
HEIA| 402 80 121 161 201 241 281
NLPD16 8
STA| 302 60 91 121 151 181 211
HETIA 628 126 188 251 314 377 440
NLPD20 10 _
FRA 471 94 141 188 236 283 330
A 982 196 295 393 491 589 687
NLPD25 12 —
FXIA 756 151 227 302 378 454 529
HEIA 1608 322 482 643 804 965 1126
NLPD32 16 —
FXA 1206 241 362 482 603 724 844
) o|2&3 [N]=2= [Mpa] X 4 LA [mri] 1N=0.102kgf, 1Mpa=10.2kgf/cr

618




= glojg &2y NLPD Al2[=

NST
T+EZ 76, 08 NST2
AST
ASTH
NLPD
NLCD
NLCS
TDA
TDS
TDM
NF
NFB2
NFC3
NR
Nl
< Bepckisu
& 6 T dow -
®
NBU
ACU
— — SE
HS 2859 AN oA Hl 1 HS 259 A Hl 1
1 BODY L20|5EF 19 | HEAD COVER UF0 5 ARM
2 | TABLE UZ0|EES 20 | HEE AZY
3 | PLATE uzn|EE2 21 | ROD PACKING NBR/ St TJ
4 | LMBLOCK AH[QIAZ 22 | PLATE BUMPER 23|
5 | LMRAIL AEfolE| A 23 | BUMP PLATE A TP v TRJ
6 SLATYHE0|EE EtAZH(LZ) 24 | SAFHEOEE EtAZH(LZ =M
7 SZIAHE|2E EbAZH(L]Z) 25 | MOUNTING NUT = =4
8 | szATYEO|EE ERAZH(LIZ) 26 | BUMPER HOLDER =y M CR/CV
9 | RETAINERA uzn|EE2 27 | BUMPER PLATE B uzn|EEE 24 [TCM2___
10 | TUBE SPACER = 28 | S7t7HE|ZE EFAZH(LIZ) BN 2%“
11 ROD COVER UZ0|5E2 29 BUMP PLATE C U201 52 =M e —
12 | GASKET(O-RING) | NBR 30 | s27EzoEE | eam) Ew CRICY
13 | PISTON ROD AEOIH AL 31 | HOLDER BUMPER NBR 24 CRIOY
14 | BUMPER 2B EH 32 | PLUG-F = TeaL
15 | PISTON SPACER = 33 | #2lMojE AE|QIHAY CRICV
16 | MAGNET R 34 | DOWEL PIN Etazt NGQL
17 | PISTON eI 35 | STOPPER EtAZS CR/CV
18 | PISTON PACKING NBR NLPD
CR/CV/SC
NLCD
AUTO
SWITCH
619

www. TPCpage.co.kr




NLPD A[2|=

20
/

NN S o
A VI T IA 17107

SECTION A-A’

SECTION B-B'

Ha | 2EY oA H 2 Hs | 2& N H 10
1 BODY LdZ0jEE2 18 | PISTON PACKING NBR
2 | TABLE LZ0jEE2 19 | HEAD COVER L20 5
3 | PLATE 20|58 20 | HEY LAY
4 | LMBLOCK AH|QlE AZ 21 | ROD PACKING NBR
5 | LMRAIL AH| QB AZ 22 | PLATE BUMPER Y
6 SZPHE| EE EbAZHLZ) 23 | BUMP PLATE A ARO[ 5EF =M
7 | SAFTYE0IEE EAZUR) 24 | SZFYEO|ISE kiU Z) =M
8 | SATYEOIEE A UR) 25 | NUT gad =M
9 FAHE| S LA} AH QI AL 26 | BUMPER HOLDER g=z =4
10 | RETAINERA 20|58 27 | BUMPER PLATE B Lol =M
11 | ROD COVER el b=aie=s 28 | SUTYEO0IZE EAZH(UZ) =M
12 | GASKET(O-RING) NBR 29 | BUMP PLATE C Ld=0|gEE =M
13 | PISTON ROD Al AL 30 | |SATHEOESE k(U Z) =M
14 | BUMPER e =) 31 | PLATE BUMPER S| =M
15 | MAGNET GUIDE LZ0jEE2 32 | PLUG-F 32
16 | MAGNETRING 2 33 | EEMOE EETE [Eawdy
17 | PISTON ] 34 | DOWEL PIN EtAZ
I List/wets=

Hs| 2329 HE TEuS
NLPD06 NLPD08 NLPD12 NLPD16

18 |T[AE 1HZ | NBR | TC1P006—15—1693—PL K63—008S TPSA—12 TPSA—-16

21 | 2= 1§12 | NBR EMO0301-P5010—-PL MYA—4 ORA—6—PL PDU—-8Z

12 | F2 71221 | NBR | TC1P006—16A1693—PL | TC2M020—16—1385—PL c-10 CA80—1609K—PL

620




= glojg &2y NLPD Al2[=

NST
2EE 320, 025, 732 NST2
AST
ASTH
Y XU
g =N
s 7mr NLD
NLCS
TDA
TDS
TDM
NF
NFB2
NFC3
NR
HaAgMe
BEZCAA
SAH
NBU
SECTION B-B’ —
ACU
Hs 259 oA Hl 10 Hs | 259 oA Hl 10 SE
1 | BoDY U=0|5EE 18 | HEAD COVER U0 EEE/ZtAE ARM
2 | TABLE UA20|582 19 | HEY AZRY
3 | PLATE T 20 | ROD PACKING NBR T
4 | LMBLOCK AH|QI|AZ 21 | PLATE BUMPER =
5 | LMRAL AefolE| A 22 | BUMPERPLATEA | 220|522 EyE TRJ
6 SUAHE0|IZE EEAZH(LZ) 23 | SZTHEOEE EtAZH(LZ) =M
7 SLTHEOEE EtAZH(LZ) 24 | NUT g2 =M
8 SZHHE0|2E ERAZH(L]Z) 25 | BUMPER HOLDER g2 =4 CR/CV
9 SUFYHE0EE EAaZH(HZA) 26 | BUMPER PLATE B UZ0|EES =4 [TcM2_
10 | RETAINER A EtAZ(LIZ) 27 | szPYE0|=E EbAZH(LZ) N 25{va
11 ROD COVER UZ0 52 28 BUMPER PLATE — 3 | &F0|5&= =M e —
12 | TUBE GASKET NBR 20 | sz RyEoEE | BAzUZ) ey Egécv
13 | PISTON ROD AE|OIAZ 30 | PLATE BUMPER et M ——
CR/CV
14 | BUMPER-B e 31 | PLUG(AIR PORT) EtaZ(Ud) TGAL
15 | MAGNET FAININ| 32 | 2IMHE AH|QI|AZ CR/CV
16 | PISTON A20|582 33 | STOPPER sz NGQL
17 | PISTON PACKING NBR 34 | BUSH = CR/CV
INLPD
THZ) List/mEleE Nicp >
I:lﬂu-l;
Ws| =2y | gz L
NLPD20 NLPD25 NLPD32 R
1 |ZAE 1HZ | NBR TPSA—20 TPSA—25 TPSA—-32 SWITCH
2 | Rz | NBR PDU-10Z PDU—-12Z PDU-16Z
S5 JtA% | NBR c-18 c-23 c-29
621

www. TPCpage.co.kr



NLPD Al2|=

A
A i
e
O Th 4 (DP:2.5) 0 6
L . %0
I S o7
© @ ed T @|e o
R c=ca=capaeit ‘
N A\ @ T |
) © \ X
M | G{ @33 M2.5x0.45(DP:10.5)
A‘»j SECTION A=A’
B8 Exn M3x0.5(THRU)
5.5 M
K 12.5 o4
-5 4-M2.5x0.45 (DP:5)
3.5
L g
o il —
& s T i
[ T T [
3-M3x0.5 (THRU) 14 M2.5x0.45 THRU® 10 J ‘ | .45 (DP:4.5,
M2.5x0.45 (DP:4) T
LT

Hxn G
FanN ay a4 — ::Ii
W )J W N
/ R I
/ 7
;%Jj:T‘?& 4 (DP:2.5) ‘
238" (pp:2.5) HA GA

STROKE A B Fxn FF G Hxn GA HA I J K M T LT
50 17.5 1.5 35x2 35 17 20x3 22 40 " 54.5 66 82 82 88.5
40 215 15.5 26x2 26 1 20x3 25 20 7.5 47 56 70 70 76.5
30 225 17.5 20x2 20 20 20x1 26 20 75 37 46 60 60 66.5
20 19.5 1.5 25x1 28 12 25x1 17 26 8.5 25 36 50 50 56.5
10 21.5 16.5 20x1 20 6 22x1 12 25 9.5 15 25.5 40 4 47.5

622




= glojg &2y NLPD Al2[=

NLPDO8 x|+=
A FF 38"
@3 4% (DP:3) 4 (DP:3) ‘ ‘
M5x0.8 5
3 s i o 27
® © L S T
&> —6&— — E: NLCS
: @é\“@ N M4x0.7(DP:7) ;Bg‘
@ “—Eﬂl“ M3X0.5(DP:5) TDM
B Fxn —
NF
NFB2
NFC3
NR
7 M e —
KA 146 HaAgMe
X th ) NA-M3¢0.5 DP : 5 BETCkAA
|| l ‘ A E 4-M3x0.5DP : 4.5 SAH
© QO 5 2
8 4 %ﬂ‘ Py ETRINDN || 8 mi:
- NBU
~ Z 17 ‘ J .
20-M340.5 0P : 5 VTR
— ! ACU
SE
ARM
T)
TRJ
Hxn G
2 b [ o
: | e
—er——o—o— =
ISV b } CR/CV
AR Ko HOCK ABSORBER TYPE
3-M4x0.7(DP:6) 3 B EE— Lj
23 %% (OP:3) 4 (0P:3) 358 CR/CV
HA GA AQ2
CR/CV
TGAL
a
STROKE| A B Fxn FF G Hxn GA HA | J K KA NA M T LT W
75 25 32 40x3 40 9 30x4 58 62 34 99 88.5 130 8 150.5 150 158.5 NLPD
50 34 27 30x2 32 14.5 30x2 37 30 24.5 58 63.5 82.5 8 101 100.5 | 109 CR/CV/SC
40 29 22 30x2 30 26 30x1 33 30 15 50 53.5 - 4 82.5 82 90.5 NLCD
30 29 22 30x1 15 8 30x1 30 16 115 35.5 45.5 - 4 64.5 64 72.5
20 29 22 35x1 10 7.5 30x1 30 16 12 31 33.5 - 4 61 60.5 69
10 29 22 30x1 30 7.5 30x1 30 16 12 31 235 - 4 61 60.5 69 AUTO
SWITCH
623

www. TPCpage.co.kr



NLPD Al2|=

A FE
4|, 8H9 ™ (DP:3)
NA-M4x0.7 (DP:6
[T1
] & & o= &
— m%gg?él
o 0 o
3 7 9
] ® RS ¢ Ih M
[:H;I] [:j:ﬂ \\M5x0.8(DP:10)
B Fxn
8 M
KA 14 8-M3x0.5DP : 5
K 14
6.1].6 <
O bl o —— 4-M3X0.5(DP:6)
e T— 1] =< [[@
@ @ E i \
A —] "
2x2-M3x0.5(DP:5), /| 2_|}9.5 J D
T 8.5
| LT
42.4
Hxn G
D (L ’
il ST mrd)| I
= oo |
Rr i SHOCK ABSORBER TYPE
N I
@3H9 4925 (Dp:2.5) HA GA
3H9 *§% (DP:2.5)

STROKE| A B Fxn FF G Hxn GA HA | J K KA NA M T LT
100 30 38 42x3 75 17 30x5 107 60 56 115 118 173 8 191 190 200
75 37 31 30x3 35 32 30x3 62 60 23 88 94 114 8 132 131 141
50 39 31 30x2 30 20 30x2 50 30 15 69 69 86 6 104 103 113
40 36 28 30x2 14 20 30x2 50 30 15 69 59 85 6 104 103 113
30 38 31 40x1 14 24 30x1 24 30 14 51 48 68 4 86 85 95
20 31 23 40x1 13 22 30x1 22 30 12 44 39 58 4 76 75 85
10 31 23 40x1 24 22 30x1 22 30 12 44 29 57 4 76 75 85

624




= glojg &2y NLPD Al2[=

NLPD16 Z|-E
A 53 53 (0P:4)
56%(0P:4) 6 | NA-M5x0.8 (DP:8)
e et &
© ©
5 @ 4@ @* S 3 NLCS
& > & b4 0 TDA
| — TDS
T e Tou
B Fxn
NF
NFB2
NFC3
10 M NR
KA a 8-M4x0.7DP : 5 M
K 21 — 6-M4x0.7(DP:5) = £
el e Ler= 1 B
:}zwzw || \%ﬁ Ph ""l 4‘
2-M4x0.7DP : 6 @ @ I s | Eﬁﬁ&jj ‘ mﬁ SAH
2-M4x0.7DP : 4 i i -0 (33)
JT ! 54 NBU
LT ——
ACU
SE
ARM
T)
49 Hxn G 1 TRJ
]
4-M6x1.0(DP:10) 22 I:l r—l
) — ]
[ : Tegar CIEN
— - CR/CV
] - 7 ‘ : TCM2
) o SHOCK ABSORBER TYPE W
0595 (0P LU- 595 0r4) ‘ ARD
HA GA M~ 7mes
CR/CV
AQ2
CR/CV
TGAL
STROKE| A B Fxn FF G Hxn GA HA | J K KA NA M T LT ﬁE/Qch
125 55 40 55x3 70 38 40x4 118 80 47 158 148 204 8 230 229 241 W
100 38 30 50x3 60 49 40x3 89 80 42 140 122 179 8 206 205 217 NLPD
75 50 30 50x2 50 34 40x2 74 40 22 103 97 124 6 151 150 162 CR/CV/SC
50 38 30 40x2 2 17 40x2 57 40 24 80 72 100 6 127 126 138 NLCD
40 38 30 40x2 60 17 40x2 57 40 24 80 62 100 6 127 126 138
30 44 35 45x1 14 28 40x1 28 40 16 60 49 76 4 103 102 114
20 44 35 45x1 26 28 40x1 28 40 16 60 39 76 4 103 102 114 AUTO
10 | 38 | 8 |3 | 47 | 25 |4 | 25 | 40 | 16 | 40 | 20 | sa | 4 | 0w | 8 | 9 SWITCH
625

www. TPCpage.co.kr



NLPD Al2|=

A FE A o
[[H:L sOPi5) ] 5% Ai&ﬁﬂ
0o ° % ® oe es ® ﬁj/ : .
® @‘ ® e IR i 2
@ | = B—& — —o i 7
[ @‘ ® e 1
D ® 25 x 12)
° o % ° M6x1 (DP:12,
M SECTION A—A'
B Exn M5x0.8(DP:10)
13 M
K o5 2x2—M5x0.8 (DP:6.5)
o5 (020 o2 .
& .
o Q q
3 Lai J 7
B
LT
) Hxn G
1 4 {8 ]
D — o
2 (070, & 1 T
5-M6x1.0 THRU — 1 & & RPN & — & m
La—::l—“‘ 6 (DP:5
0 [l—¢ =
VIEW 'X' 25'8" (DP:5) HA ‘ GA
STROKE A B Fxn FF G Hxn GA HA | J K M T LT
150 35 27 70x3 70 20.5 44x5 1562.5 88 55 174 172.5 261 259.5 275
125 35 27 60x3 60 23 38x5 137 76 55 145 1475 232 230.5 246
100 35 27 70x2 70 45 35x4 115 70 55 115 122.5 202 200.5 216
75 35 27 55x2 55 17 35x3 52 35 23 88 99.5 143 141.5 157
50 35 27 35x2 35 27 35x2 62 35 21 65 74.5 18 116.5 132
40 35 27 60x1 60 27 60x1 27 60 21 55 64.5 108 106.5 122
30 35 27 50x1 50 17 55x1 17 55 23 43 54.5 98 96.5 112
20 35 27 50x1 50 17 45x1 17 45 23 33 44.5 88 86.5 102
10 35 27 50x1 50 17 45x1 17 45 23 33 34.5 88 86.5 102

626




= glojg &2y NLPD Al2[=

= NST
NLPD25 X[ NST2
AST
ASTH
NLPD
A 33 20 ————
L[]
— NLCD
—1 @ @ GB'T"V ‘(B.
MF%@ e—6 66, 61 - NLCS
i fo o 1‘6‘ ;Bg
B S TDM
xn ! SECTION A—A'
£ T A—j NF
NFB2
NFC3
NR
2x2—M6x1.0 (DP:9) —
B PE— AN
Py | ECEEANE
% i 1R SAH
3 & 3
Y (=]
o iExt 25 (0P \ | NBU
2x2-M8x1.25(DP:8), A—P&J J T 1
L ACU
SE
ARM
T)
TRJ
Hxn G
= d o HH 1
@ e;@e@f &)I 4 H]: e
5—M8x1.25THRU @9 ) J o— & —o—& — -+ 9 CR/CV
T @: - TCM2
o 3 1 —
VIEW X° Il le80p0 SHOCK ABSORBER TYPE CR/CV
26 3 %(op:6) A on SR ARSI ARD
CR/CV
AQ2
CR/CV
TGOL
CR/CV
STROKE| A B Fxn FF & Hxn GA HA J K M T T NGaL
150 23 23 | 803 | 80 54 | 405 | 174 80 173 | 175 | 213 | 2115 | 289 CRICV
125 2 2 | B2 | 1 0 | 36 | 154 76 148 | 150 | 244 | 2425 | 260 NLPD
100 % % | 0@ | 70 17 | 36 | 12 70 122 | 125 | 214 | 2125 | 230 CR/CV/SC
75 40 0 | e | 4 % | 353 | 60 70 % | 101 | 142 | 1425 | 160 INLCD
50 o7 7 | e | % 5 | 35 60 35 7 76 17 | 1175 | 135
4 o7 27 | 5 55 0 | 55 30 55 61 66 107 | 1075 | 125
30 27 o7 | 4 | 45 0 | 45 30 45 51 56 o | o5 | 115 AUTO
X X SWITCH
20 27 27 | 45¢ 45 23 | 45 23 45 4 46 2 | %5 | 108 —
10 27 27 | 45d 45 23 | 45 23 45 4 37 2 | %5 | 108
627

www. TPCpage.co.kr



NLPD Al2|=

A EE A
8 7@0% M8x1.25(DP:12)
1 \
CEK3 ® o
® | @/
] ? e @
ol o | x| A B
q N Q@ o—@ — o
® o ° Q@
® + e e
B Fxn A SECTION A—A'
20 M
K 36 4—M8x1.25 (DP:10)
‘ ﬁ ‘ 4-M10x1.5 (DP:13)
= e =1(9)
X B B
Az J B 47
2x2-M8x1.26 (OP:9)" | T
LT
Hxn G ‘
( - - SHOCK ABSORBER TYPE
i_LL 72 (DP:7)
VIEW X' 27 $%pp:7) HA GA
STROKE A B Fxn ER G Hxn GA HA | J K M T LT
100 53 53 64x2 64 63 50x3 113 100 54.5 135 131.5 228 226.5 249
75 53 53 60x2 120 36 38x3 74 76 26.5 102 106.5 167 165.5 188
30 50 50 52x1 52 43 52x1 43 52 235 50 62 111 109.5 132

628




= glojg &2y NLPD Al2[=

— NST
Shock absorber option 52 X|+= INST2
(CH2l:mm) AST
NLPDO08- * * SF,SB,S P =0 ASTH
EN - ENPN=FE] AEEST
x| A |zmwe| B NLPD
10ST 23.4 ——
St Sve NLCD
05T | ™ [284] 26
50ST 23.4 NLCS
75ST 23.4
F1)AB RIS AEZ S ZHHQ| 0" MR| X2, TDA
SHEE Shock absorber(SF) w6 A Fo)"+" BA|2 LIE 930 m2telo)z 2ET 22, | | IDm
S ZITt Shock absorber(SB) NE
]
SE =1 I
[ 11
o & o o @% | NFB2
e & - % NFC3
& & © g@ NR
14 = HANAzIC
BEZCAA
16.5 2 S —
B SAH
- e e[e o]
sl o @ NBU
ACU
SE
ARM
(EH2:mm)
NLPD12-* * SF,SB,S HEICE SEICE TJ
AER3I [ AE2T AEZ3
zmwel| A |zmue| B
10ST 215 27 TRJ
20ST 215 28
30ST 22.5 28
40ST | 10 [ 215 15 27
50ST 215 28 .
75ST 21.5 28 CR/CV
100ST 22.5 28 TCM2
F)ABRIsE AER3 ZFHS| '0"dR| R4, [CRICV
HZIEt Shock absorber(SF) 14 A FHE Shock absorber(SB) 7ARD
- CR/CV
N . fEf AQ2
| e 1 £ CRIV
€>$ ® Bbo o — TGAL
O CRICV
: : : N CR/CV
T — @ —O— | NGaL
o0 CR/CV
5 s & NLPD
3 B CR/CV/SC
NLCD
15.5 25
| o .
18, % seleelt ] St
g D T T Ul » (owihivn
A Beod BE °
r‘ L
6 | 53 \
629

www. TPCpage.co.kr



630

NLPD A[2|=

Shock absorber option F&t x|~

NLPD16-* * SF,SB,S

(EH2l:mm)
Hzict S EICE

AEEI | AERS AER23

zmuwel| A |zmume| B
10ST | 5 24 ®
20ST |10 | 24 30
30ST | 15 | 24 30
40ST | 10 [ 21 | 30
50ST | 10 | o1 | 20 55
765T | 10 | 2i 30
700ST |10 | 21 30
12557 |10 |20 31

F)ABIISE AERT THER 0"4F A4

ZZIct Shock absorber(SB)

FZIEt Shock absorber(SF) 21 A
] 3 mﬂﬁ—]‘ T
© - SN im%;, i
%0 o0 o ]
@ ©
/) IS h
& & P
o ©
‘ & s e
n B
18.5
‘ I+
_ oolfoo[] H—mn ]
e H|® N =
> & < i
| l
18
NLPD16- * *SF,SB,S (@)
Tzt Szt
AEE3 | AEZT AEZ3
zgwel| A |zmuwe| B
10ST 295 51.5
20ST 29.5 51.5
30ST | =i [ 29.5 51.5
40ST | 25 295 51.5
50ST 29.5 | Zth35 | 515
75ST 295 51.5
100ST | gy | 816 51.5
1255T| "o 31.5 51.5
150ST 315 515
F)AB A3 AEZT ZFWL| '0"MR| X4,
A 13 FEIE Shock absorber(SF) ‘ 25 ‘
L 145 B
= ———.
ﬂ%%t =
@ 9 @ o
44 S 4
o 9 o &
7N ) IZNY 7N Il :H =
N N7 N2 N [ ﬁ =]
o o RS
* * $@ @ $@ @ 7tk Shock absorber(SB)
21
&) ) & &
-0 — 1
| PR g10,2 i i :
1L e k= 0




= glojg &2y NLPD Al2[=

NST
Shock absorber option &} X|== NST2
(EH2:mm) AST
NLPD25-* * SF,SB,S FSFa] =R ASTH
= =
Bl ZHH NLPD
10ST 25 48
20ST 26 48 P
30ST 26 46 NLCD
sosT | 2 A H a8
25 25
75ST 26 46 NLCS
A 16 ZIEt Shock absorber(SF) 36 1 OOST 27 48
e W 126ST 27 48 L
[ — 150ST 27 48 TDM
fn mtE F)ABH4E ASR3 ZHHE 03 X4, —
R R ® ® o NE
T T R Bt
e o © J_Ei NFB2
@ © @4} ° o EIE Shock absorber(SB)
NFC3
NR
R —
o = | i Ha i
q q}‘ - = BCchsg
25 92 SAH
NBU
ACU
NLPD32- :SF,SB,S @stmm) | | SE
FSELE] E2S[E]
AEZS [AEZS EN=EE] ARM
zawel| A |zmuwe| B
- ﬁ’ﬂi’ihcckabsorbev(sz)s ggg$ f_|EH 2245 _7E|EH gig TJ
\ - 0 o 15 20 pre—
7 o 100ST 24 54.5
=B I S B E— F)AB 4L AERT ZFHR '0"ER H4Y. TRJ
4 & &
¢ ¢ ¢ ¢
VN NN Pz D —)
@@ oY @ —_—
Q FZIEt Shock absorber(SB) CR/CV
* P 06’ e TCM2
CR/CV
2 ARD
O 000 9 B [> ] H= CR/CV
MR 77N HE ® ) CRoT
EEEEERS SN CR/CV
R TGOL
28 1n2 -
CR/CV
NGQL
CR/CV
23 NLPD__
e CR/CV/SC
NLPD sk — sk o M HgARIH UZ 2] AE23 Aduster REED INLCD
06-26 - 15 Al 27| 5mm EZ, 16:15mm, 25:25mm
i i i 08-28 RF: MEITHAEZ T Aduster,
_ RB: 2 CH AEZ JAdjuster
:2—21(25 - Shock absorber &l AUTO
SFHEIC Shock absorber FAHA, SWITCH
20-020 8B: 7T Shock absorber 7414 —
25-025 NS
32-032 MF: HZIC AE 23 Adjuster,
MB: $7IE AE 2 I Adjuster
631

www. TPCpage.co.kr



632

NLPD A[2|=

N2UH/HEAEH option 52} X|+E

MZICH AEZ T Adjuster 28 X4 (RF)
BODY it TABLE Szt
C
F
M
L o - =
=
(NLPD 16) (NLPD 06, 08, 12, 16, 20, 25, 32)
rE23 BODY Hat& TABLE 22H=
SERUES T Ee
mm| A | B | C|D|E]|F @ H [ J| K| L M
NLPDO6-RF 5 21
NLPDOS  pppereis T35 1 10 | 17 | 105 5| 8 | 25 | M25045xi0L - M5x8 | 125 | 9 | 10 | M2.5x045xi0L
NLPDO8-RF B 16.5
NLPDOS | NLPDOS-RF15 | 15 | 7 | 195 | 12 [265 | 8 | 3 M3x0.5x12L : M6x1.0 | 146 | 7.7 | 13 | M3x05x14L
NLPDOS-RF25 | 25 365
NLPD12-RF | 5 204
NLPD12 NLPD12-RF15 | 15 95 23 16 | 299 | 12 4 M3x0.5x14L - M8x1.0 14 1105 | 16 M3x0.5x14L
NLPD12-RF25 | 25 399
NLPDI6-RF_| 5 25.6
NLPD16 | NLPDI6-RF15 | 15 | 11 | 81 | 17 [346 | 14 | 5 MAXO7x18L | M4x07x16L | MO0 | 21 | 185 | 20 | M4x0.7xi50
NLPD16-RF25 | 25 446
NLPD20-RF | 5 276
NLPD20 | NLPD20-RF15 | 15 | 13 | 405 | 25 [ 376 | 17 | 6 M5x0.8x25L - Mi2xd.25] 25 | 18 | 22 | M5x0.8x20L
NLPD20-RF25 | 25 476
NLPD25-RF B 32.1
NLPD25 | NLPD25-RF15 | 15 | 16 | 495 | 265 | 421 | 19 | 6 | Msxi.25x0L : Mi4xi5 | 86 | 21 | 22 | Mexi.oxeoL
NLPD25-RF25 | 25 52.1
NLPD32-RF | 5 411
NLPD32 | NLPD32-RF15 | 15 | 22 | 53 | 80 | 514 ] 24 | 8 | M8xi.25x30L - MI6x15 | 36 | 25 | 29 | Mex1.25x30L
NLPD32-RF25 | 25 61.1
>S4 Al
F=ciA
_ [DH2M2IH g AEZ3 Adjuster Es b
N LPD sk kk Ak 06-26 - 15 CAEA] 712 5mm EZ, 15:15mm, 25:25mm

i i i 08-28 RF: BT AEZ T Aduster,
- RB: $XEHAE R IAdjuster
i - HjgAsn

MF: HZIEt AE23 Adjuster,

20-220 MB: X EH AEZ JAdjuster
25-925 X HEAEH 020~0322 HE
32-93



= glojg &2y NLPD Al2[=

= m— = INST
T HH/HIEIAEH option F&} X[+E NST2
ASTH
SIS AEZT Adjuster 2|8 X4 (RB) e —
NLPD
BODY &5
A E NLCD
A A E |
. -
F F i A
] @;C_@ / NLCS
9 Enil@) Ve B} o Bx
©) J9 ' & - - TDS
' _ - TDM
o 0 M
: - 5 s | Lo NF
(NLPD 06, 08, 12, 16) (NLPD 20) (NLPD 25, 32) NFB2
NFC3
L BODY Hitel
58 Aoz By |a) NR
mm| A | B|Cc|D|E|F|a H |
NLPDOG-RB | 5 21 RAMAIE
NPDOG  Fianoe e t—e—| 10 | 20 | 21 | 85 5 8 | 25 | M25045@L | M58 aC o
NLPDOS-RB | 5 165
NLPDOS | NLPDOB-RBI5 | 15 | 10 | 285 | 225 | 8 [ 265 10 | 3 | M3x05x2L | M6x1.0 SAH
NLPDO8-RB25 | 25 365
NLPD12-RB | 5 204
NLPD12 | NLPD12-RBI5 | 15 | 13 | 46 | 28 | 8 [209| 12 | 4 M3O5X12L | M8x1.0 NBU
NLPD12-RB25 | 25 399
NLPD16RB | 5 25.6 ACU
NLPD16 | NLPDIG-RBI5 | 15 | 16 | 55 | 89 | 11 [ 846 | 14 | 5 | M4l | Mioxi0 SE
NLPD16-RB25 | 25 446
NLPD2O-RB | 5 276 ARM
NLPD20 | NLPD20-RBI5 | 15 | 20 | - | 48 | 15 [876| 17 | 6 | Mex.OxisL |Mi2x1.25
NLPD20-RB25 | 25 476
NLPD25RB | 5 32.1 T
NLPD25 | NLPD25RBI5 | 15 | 23 | 57 | 58 | 18 [421| 19 | 6 | Mexi25xsL | Mi4xi5
NLPD25-RB25 | 25 52.1 R
NLPD32-RB | 5 414
NLPD32 | NLPD32-RB15 | 15 | 26 | 69 | 665 | 20 | 501 ] 24 | 8 | MiOxI5@0L | Mi6xi5
NLPD32-RB25 | 25 61.1
CR/CV
TCM2
CR/CV
ARD
CR/CV
AQ2
CR/CV
TGAL
CR/CV
NGQL
e
S CR/CV/SC
NLPD s — sk ek ™gARIH 42 2 AE23 Aduster BEXEH [NLCD
06-26 - 2 CHHAl 27| 5mm EZ, 16:15mm, 25:25mm
i i i 08-28 RF: MEITHAEZ T Aduster,
12-g12 RB: $RICH AE 2 Adjuster -
o g ASH AUTO
MF: HEEFAE23 Aduster, SWITCH
20-020 MB: SRIE AE 2 Adjuster Rl
25-025 X HEAET 020-0320! 48
32-032
633

www. TPCpage.co.kr




NLPD A[2|=

Shock adsorber 5} X|E

HZITH Shock adsorber FLE &M 2|8 X4 (SF)

* NLPD08~16 BODY S TABLE 21
A C A C F G, |
D
H
o) = m
o 5 o Ve o
@ = o) o hang! NI
= ) -
E )
(NLPD 08, 12) (NLPD 16) (NLPD 08, 12, 16)

H g y BODY 255 TABLE 555
AfOI= g4 AB ] C D E Fl1G [ H] T |J]K M MM
NLPDO8 | NLPD08—-SF 7 14 17 | M3x0.5x18L - 41 6 146 | 195 | 17.7 12| M3x0.5x20L | M8x1
NLPD12 | NLPD12-SF 95 | 185 | 17 | M3x0.5x18L = 41 6 14 19 24 12| M3x0.5x18L | M8x1
NLPD16 | NLPD16-SF 11 21 19 | M4x0.7x22L | M4x0.7x18L | 48 7 21 23 | 315 14| M4x0.7x22L [M10x1

** NLPD20~32

BODY &% TABLE £&t5

TET

O, T ) =l
\ /
o ~ H o - Y| H
] o]
C
(NLPD 20, 25, 32) (NLPD 20, 25, 32)

g 5 A BODY F&H# TABLE &%

ALO| = i A B C D E F G MM H I J K
NLPD20 | NLPD20-SF 13 40.5 25 19 12 67 M5x0.8 %251 M14X1.5 25 20 22 M5X0.8x20L
NLPD25| NLPD25-SF 16 495 | 26.5 19 12 67 | M8x1.25X20L M14Xx1.5 36 21 22 M6 X 1x20L
NLPD32 | NLPD32-SF 22 53 30 24 12 755 | M8x1.25X30L M16x1.5 36 25 29 | M8x1.25X30L

=S4 Al
o [NHSA2H WA AEZ3 Adjuster ZEE
N LPD sksk sksk sksk 08-28 - Shock absorber S&HA] 2715 5mm EZ, 15:15mm, 25:25mm
i 12-g12 SFHZIE Shock absorber F&H,
- ST Shock absorber FAHA!
! I & S
1] 2] 3] oo
25-025
32-032

634




Shock adsorber 52! X|=

STk Shock adsorber FLE &M 28 X4 (SB)

* NLPD08~16
BODY £k

L

EAN

T

= glojg &2y NLPD Al2[=

TABLE St

H J
[ |
©0 EE

(NLPD 12, 16)

N 2
= S

BODY F&

A
I

I
o
I

TABLE F&t

S g4 A B [ C

-n

G

MM H | J K

NLPDO08 | NLPD08-SB 28 23 12

41

—
o~

M3x0.5X18L

M8 X1 -

NLPD12 | NLPD12-SB 46 28 12

4

oo

M3x0.6x12L

M8 x1 14 10.5 16 M3x0.56X15L

NST
NST2

AST
ASTH

NLPD

NLCD

NLCS

TDA
TDM

NF

NFB2

NFC3

~|o|o|o

NLPD16 | NLPD16—SB 55 39 14

48

—
pry

M4x0.7x15L

M10x1 21 13.5 16 M4x0.7x16L

*k NLPD20~32

(NLPD20)

(NLPD25, 32)

N 2
S|

< & Al
INES =

G

MM

NLPD20 | NLPD20-SB 20 48 19 15

M6x1.0x15L

M14x1.5

NLPD25 | NLPD25-SB 57 58 19 18

M8x1.25x15L

M14x1.5

NLPD32 | NLPD32—SB 69 66.5 24 20

M10x1.5x20L

M16%1.5

NR

ReNaa
2CEie

SAH

NBU
ACU
SE

ARM

T

TRJ

CR/CV
TCM2

CR/CV
ARD

CR/CV

AQ2

CR/CV
TGOL

CR/CV
NGQL

CR/CV
NLPD

P =

(1] ¥4I UE
08-28
12-g12
16-2716
20-20
25-925
3-032

CR/CV/SC
KEXEL [NLCD

715 5mm &Z, 15:15mm, 25:25mm

2AEZ3 Adjuster
- Shock absorber S&HAl
SFHTIC Shock absorber FEHA],
SB: $7IT Shock absorber S&H]

NLPD

kk

skk

AUTO
SWITCH

635

www. TPCpage.co.kr



636

NLPD A[2|=

NLPD Al2|= XMiEHE F=2|Ared

ALE3H7| Hofl BHEA| SX[5HYA 2.

M Al FOIAFE
0 =

® 3= B2t B ISMHLIE A 2E BRI ALRSHIAIR.
S5t A| FOIALR

0 =
® 5012, Z20|= SADIlE S22 TSI YEE SHIAIS.
2atHlo|g ES7 W, SXE 57 50| A9l 3
® IS ZUMHE MM HR| YES FOSHIAIL.
A5 Aol 2H st Z20l= HiHE HX/5Hs SOl chto| TR
® RIZ A SE LIS AL5I0], 1Y HIZSHIAIR,
RSl 0]40l Ax(0f I3t HZL HSEe Holo £, HZ
S52 9127} | 2L H510] elo] FLic

o
°
it}
T

0

A3 A FOIAEL

1. & F=E (Body H) WZ
— -

= Z|CHA| ZTorque | ZICHLIAMAIZ Z10]

R ABEE N.m(kg.cn?) (2 mm)
NLPD06 M4x0.7 2.1[21.4] 8
NLPD08 M4x0.7 2.1[21.4] 8
NLPD12 M5x0.8 4.4[44.9] 10
NLPD16 M6x1 7.4[75.5] 12
NLPD20 M6x1 7.4[75.5] 14
NLPD25 M8x1.25 18[180] 17.5
NLPD32 M10x1.5 40[408] 20

»‘N«

= Z|CHMZTorque | Z[CHLEARRZ Z10]

% MBEE N.m(kg.cn?) (£ mm)
NLPDO6 M3x0.5 1.2[12.2] 10.5
NLPDO8 M3x0.5 1.2[12.2] 11
NLPD12 M4x0.7 2.8[28.6] 15
NLPD16 M5x0.8 5.7[58.1] 17.5
NLPD20 M5x0.8 5.7[58.1] 23.5
NLPD25 M6x1 10[100] 28
NLPD32 M8x1.25 18(180] 30

3. ERAY (HETY ALE) M
r

= Z|CHMZTorque | Z[CHLEARMIZ 20|

& MEEE N.m(kg.crg) (£ mm)
NLPDO6 M2.5x0.45 0.5[5.1] 3.5
NLPDO8 M4x0.7 0.9[9.2] 4
NLPD12 M5x0.8 2.1[21.4] 6
NLPD16 M6x1 2.1[21.4] 8
NLPD20 M6x1 7.4[75.5] 8
NLPD25 M8x1.25 18(180] 9
NLPD32 M10x1.5 18(180] 13

e Ne2E Z|cHAZTorque | Z|CHLEAMAIZ Z0]
N.m(kg.cm) (2 mm)
NLPD06 M3x0.5 0.9[9.2] 5.5
NLPDO8 M4x0.7 2.1[21.4] 6
NLPD12 M5x0.8 4.4[44.9] 8
NLPD16 M6x1 7.4[75.5] 10
NLPD20 M6x1 7.4[75.5] 13
NLPD25 M8x1.25 18[180] 15
NLPD32 M10x1.5 40[408] 20
2. S Szt
= Z|Ch & ZTorque | ZITHLIARKIZZ! 0]
&7 MEEE N.m(kg.crg) (£ mm)
NLPD06 M3x0.5 0.909.2] 45
NLPDO08 M3x0.5 0.9[9.2] 5.5
NLPD12 M4x0.7 2.1[21.4] 7
NLPD16 M5x0.8 4.4[44.9] 9
NLPD20 M5x0.8 4.4[44.9] 10
NLPD25 M6x1 7.4[75.5] 10
NLPD32 M8x1.25 18[180] 12
EH M 2EHA|
ks Z[CiA|Z Torque N.m(kg.cm)
NLPDO6 3.0[30.6]
NLPDO08 5.0(51.0]
NLPD12 12.5[128]
NLPD16 25.0[255]
NLPD20 43.0[439]
NLPD25 69.0[704]
NLPD32 -

E HE SM 340 FoAK

0 =

® A== IFYA| AT SO 77} Elo|E0 Al =S T 5}

BAL.
2529l golo| ok




= glojg &2y NLPD Al2[=

= = NST
=1 MRI=EF: W(kg) £2 OverhangZ: Ln (mm), ZHE SR H2|EH =X] : An(mm) NST2
Pitching Moment Yowing Moment Rolling Moment ﬁg¥H
- (Aol
= NLPD
ps)
uEﬂ NLCD
£
NLCS
s B TDA
2 i (il
o | joeledaty NF
E Re o |
F) YHIUE : ZH0|2f5] Y= RHE,
SHRUE i%ﬂﬁ ESA 5400 2ol Zzl= 2UE NFB2

51 20 518 25 ofuix| : Emax()) [l J24=1 FHEEXSH A% 4 NFC3
ZH RLIE gls 1.0 NR
Al B =Y |LIE SM ——
RUE [T Lo ] OF . HaMeNEIY
98 | 289 | =T | A=W 2 05 BCchsg
NLPDO6 | 0.017 | 0.017 - 0.008 - ——
NLPDO8 | 0.028 | 0028 | 0.056 | 0.014 g SAH
NLPD12 | 0.056 | 0.056 | 0.112 | 0.028 Z 03
NLPD16 | 0.11 0.11 022 | 0.056 ;ét NBU
NLPD20 | 0.17 0.17 034 | 0.084 0.2 L
NLPD25 | 0.25 0.25 0.50 0.13 ACU
NLPD32 | 0.31 0.31 062 | 0.15 5 0 200 300 s 700 | LSE
HA4T Va (mm/s) ARM
#2 HUGRNNEE: Wnako) [l E3 ZHE ZAQIX| AH2|2HAR: An(mm) [l Ja=2 FHRHE A%y 1)
&AL | 2|l 512 Hxj Z2kkg) DHESHRAR A2 2H AL Anmm) 10 TRJ
NLPD06 0.6 g4 Al A3 A2, | A4,
NLPDO8 1.0 10 |20 | 30 | 40 | 50 | 75 |100{ 125|150 | AG | A5 - 0.7 N,
NLPD12 20 NLPDOG [145] 15 | 14 [ 15| 15| — | - | - | - | 9 |145 2 05 \\
NLPD16 4.0 NLPDOS [32.5(22.5(105(185/255| 35 | = | - | - [104] 20 E CRICV
NLPD20 6.0 NLPD12 |41.3(31.3/20.3[413313|22.3]428] - | - [12.3] 24 il TCM2
NLPD25 9.0 NLPD16 |42.5(53.5(43.5(585/485| 31 |51.5505 - | 13 | 29 £ 03 CR/CV
NLPD32 11.0 NLPD20 |24.5(24.5(245(245|245|245/505] 53 | 55 | 17 | 38 A ARD
NLPD25 | 32 | 32 | 31 | 31| 31| 32 | 59 [615]635]195]4%5 & 02
v CR/CV
NLPD32 | — | - | 35| - | - |35 (695 - | — | 2356 AQ2
50 100 200 300 500 700 | L°=e
HA4ET Va(mm/s) FESZT V(mm/s) CR/CV
- —— TGAL
F) HEDUE MEAS BRAL SHOUE MEAS ESAC g ———————
CR/CV
E4 Z|CHo|E2HE: Mmax (N.m) NoOL__
CR/CV
1|x| / @ BHE(N.m) = DHE(N.m) NLPD
Al AEZT AEZT YTV
4 £EE3(mm) 2E23(mm) CR/CV/SC
10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 | 125 | 150 | 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 | 125 | 150 | NLCD
NLPDO6 | 1.4 | 14 | 1.4 | 14 | 1.4 | - - - - | 87|37 |87 |37 |87 - - - -
NLPDO8 | 2.0 | 20 | 20 | 20 | 20 | 102 | - - - a7 a7 a7 | a7 | a7 | 95 | - -
NLPD12 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 219 - - |11ol110] 110|110 110|110]220]| - -
NLPD16 | 10.4 | 10.4 | 10.4 | 10.4 | 10.4 | 10.4 | 50.7 | 50.7 | - |27.9| 279|279 | 279|279 |279|559|559 | - AUTO

NLPD20 | 34.8 | 34.8 | 34.8 | 34.8 | 34.8 | 348 | 758 | 75.8 | 75.8 | 38.4 | 38.4 | 38.4 | 38.4 | 38.4 | 38.4 | 72.6 | 72.6 | 72.6 |SWITCH
NLPD25 | 36.8 | 36.8 | 36.8 | 36.8 | 36.8 | 36.8 |148.7|148.7| 148.7| 75.0 | 75.0 | 75.0 | 75.0 | 75.0 | 75.0 | 138.4 | 138.4| 138.4
NLPD32 | - ~ |38 - ~ | 368 |1487| - - - ~ 750 - = 750 |1384] - g

637
www. TPCpage.co.kr




638

NLPD A[2|=

Helof EL et

—

7|15 MY S

P B5= ALZEHAIE FAl 2= HRl0A AIZSIAAIR2
ALE8HA 2l M ALZsHH, 710| =7 0] ZHshX| = H

5t&0]|

BthshX| AL, Fto| =52 ESFO|

L, Yol o3t § sl AFEE WA=

- A8IIE
EREEL]
« 93 F 2R
o 2R
« HALE Va (mm/s)
- HRYAZ W (ko)
+ Overhang Ln (mm) :

_

« A2I4: NLPD25-30

o M Y EHHY

+ 2|3 H0| 275

o FFpHEEE

« HH4EE: Va = 300[mm/s]

. X-{xHXIEt: W =1 [kg]
L1 =15mm, L2 = 20mm ,
L3 = 35mm

="~

E | s29x, 9agys 12450 ARZ
L] | 22 e
2304 X|
2ol 204X E()E FELICH
522=0|L{%| Ea())S eiLC

x2el 250477t HBLS0 K|
£ 97| YES SHOISHIAIR.

= =it

<ij::::jtju

-

tE

ol

)

E=1/2xWx (V/1000)*
SE4TV =1.4xVa(mm/s)
Ea = K x Emax

HIFHFATK:

Z| 51 2 S0 H Al Emax :
230X (E) < s1&82SlHA (Ea)

“\/

E =1/2x 1x (420 /1000)2 = 0.088
V =1.4x300 = 420
Ea=1x0.22=0.22

E = 0.088 <Ea = 0.220] Tzt A&Its

-_

-1 XA FotE
BEENEEAE)S

Aol Fotgals

TELICE

FatLc,

| T | o

Wa = K x # x Wmax

CEELY. ENE

S ELA4 B

2| ch3| XA £ Wmax :
=W/Wa

Wa=1x1x7.7=17.7

K=1

B=1
Wmax = 7.7
w=1/77=013

[] 3-2 JHLHEL| Holg

YHZHE M(N.m)S FELIch

S2ENIUE Ma(N.m)S T
|

Bk
YH@YES| 518 22 TELC

=8

M =Wx9.8 (Ln + An) / 1000
ZHESNA| Hel2 +2| An: EXL
Ma = K x » x Mmax

AAFFA K :

SHBEHMEA Sy
Z|CHo{ 2 Z2HE Mmax :
@=M/Ma

Yawing (My) = 1x9.8 (15 + 31) /1000 = 0.45
May =1x1x30=230
Mymax = 30 K=1,v=1

@ =045/30=0015

Rolling (Mr) =1x9.8 (20 + 19.5) / 1000 = 0.39
Mar =79

a'2=039/79=0.005

EK*EDHE Me (N m)% T C},
S| BSHZHE Mea (N.m)2 T&t
SHZHES| £518 38 FELIC

Lok
f.

EF5tE2 A

Me =1/3xWe x 9.8 (Ln + An) / 1000
SANYRZEWe =0xWxV

O HIH A 5
— B A 2 EHE -’.E) 0.04
—Shock absorber &t = 0.01

ZHESHRIX A2[EE A An:
Mea = K x v x Mmax

AIFHFA K
SIERHEA !
Z|CH5{ 2 HE Mmax :

a = Me /Mea

\/

Pitching : Mep=1/3x16.8x9.8x(35+19.5)/1000 = 2.99
We =0.04x1x420 = 16.8, A2 =19.5

Meap =1x0.71 x30 = 21.3

K=1, v=0.71, Mpmax = 30
=299/213=014

Yawing : Mey=1/3x16.8x9.8x(20+45.5)/1000 = 3.59
We =16.8, A4 =455

Meay = 21.3 (Meap2t Z24%|)
a'3=359/213=017

—

£otge| A7 12 HRILSH AL 7t
SELICL

-_

Sm=arteta <1

Som=ate+tadtmt+as
=0.13+0.015+ 0.005 + 0.14 + 0.17 = 0.46 < 1
0f| w2t AHS ZHSEHLICt




